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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از ۱۰۰۰ رول پارچه قاچاق خبر داد و گفت: 
ارزش کالاهای قاچاق کشف شده بیش از ۵۰ میلیارد 

ریال برآورد شده است.
به گزارش ایسنا، سرهنگ هدایت بهرامی به اشاره 
به کشف ۵۰ میلیارد پارچه قاچاق در جنوب تهران 
گفت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مامورین پلیس 
امنیت اقتصادی موفق به کشف تریلر حامل پارچه 

قاچاق در منطقه شهرری  شدند.
وی ادامه داد: عوامل پایگاه جنوب پلیس حین 
رصد محورهای مواصلاتی شهرستان ری، به یک 
دستگاه تریلر مظنون شدند و طی بازرسی ابتدایی 
متوجه وجود مقادیر زیادی پارچه در تریلر شدند. 
همچنین پلاک نصب شده بر روی آن و مشخصات 
راننده که در پروانه گمرکی درج شده متفاوت و فاقد 
اسناد مثبته گمرکی بودند و در سامانه جامع تجارت 

ثبت نشده‌اند.

بهرامی با اشاره به مقدار کالای مکشوفه اظهار کرد: 
کالاهای کشف شده شامل تعداد ۱۰۰۰ رول پارچه 
بوده که پرونده‌ای در این باره تشکیل شد و به همراه 

متهم به دادسرا انتقال یافت.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی با بیان ارزش کالاهای 
کشف شده تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی 
کالاهای مکشوفه را بیش از ۵۰ میلیارد ریال اعلام 
کرده اند. قاچاقچیان حرفه‌ای با این روش و شگرد از 
دست قانون فرار می‌کنند و حق‌وحقوق دولتی را هم 
نمی‌پردازند و به این صورت با عدم پرداخت حق و 

حقوق دولتی اقدام به قاچاق کالا ‌می‌کنند.
وی به پلیس توصیه کرد: با توجه به اینکه مبارزه 
با قاچاق کالا موجب رونق تولید و کاهش بیکاری 
می‌شود و برخورد با آن از اهم وظایف این پلیس است، 
از شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با پلیس به شماره‌های 
۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ ویا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری 
سارقان موبایل قاپ و کشف 50 فقره سرقت در 
شهرستان ورامین خبر داد.به گزارش ایلنا، سردار 
کیومرث عزیزی درباره جزئیات این خبر اظهار داشت: 
با توجه به وقوع چند فقره سرقت موبایل قاپی در 
سطح شهرستان ورامین موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران کلانتری ۱۲ مرکزی قرار گرفت.

وی افزود: با توجه به رصد اطلاعاتی و عملیاتی و 
آموزش‌های لازم به فروشگاه‌های موبایل فروشی، 
هنگامی که خانمی جهت فروش ۲ دستگاه گوشی 
تلفن همراه آیفون به یکی از موبایل فروشی‌ها مراجعه 
می‌کند بلافاصله مامورین مطلع و پس از هماهنگی 

قضائی وارد عمل می‌شوند.
فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: مأموران پس 
از شناسایی متهمه با همکاری کارکنان پلیس زن 
نسبت به دستگیری وی اقدام و از داخل کیف متهمه 
۵ دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و در تحقیقات 

صورت گرفته وی همدستان خود به هویت‌های معلوم 
را معرفی کرد.سردار عزیزی در ادامه بیان داشت: 
ماموران با تشکیل چندین اکیپ به مخفیگاه سارقان 
اعزام و در یک اقدام غافلگیرانه همدست متهمه و 
یک نفر مالخراموال مسروقه را دستگیر و در بازرسی 
از محل ۵ دستگاه گوشی تلفن همراه هوشمند دیگر 

کشف کردند.
این مقام ارشد انتظامی استان با بیان اینکه 
متهمان پس ازانتقال به کلانتری و مواجه با ادله و 
مستندات لب به اعتراف گشودند تصریح کرد: در ادامه 
تحقیقات تکمیلی پلیس، متهمان به ۵۰ فقره موبایل 

قاپی در سطح شهرستان اقرار کردند.
سردار »عزیزی« با اشاره به معرفی ۳ متهم به 
مراجع قضائی از شهروندان خواست تا نسبت به وقوع 
این گونه سرقت‌ها حساسیت بیشتری داشته و در 
صورت مشاهده موارد مشکوک سریعا با تماس ۱۱۰ 

موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارقان موبایل قاپ در ورامینکشف ۵۰ میلیارد ریال انواع پارچه قاچاق درجنوب تهران

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ درباره برخورد با 
موتورسیکلت‌هایی که بار نامتعارف حمل می‌کنند، 
توضیح داد.سردار محمد حسین حمیدی  رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ در گفت و گو خبرنگار ایلنا درباره 
وانت بارهایی که در سطح شبکه معابر با سد معبر مانع 
تردد سایر خودروها می‌شوند، گفت: میزان توقیف این 
خودروها بازدارندگی لازم را نداشت با هماهنگی با مرجع 
قضایی توانستیم توقیف یک ماهه را برای این خودروها 
عملیاتی کنیم.وی ادامه داد: با این اقدامات ما می‌توانیم 
با افرادی که در حاشیه بزرگراه‌ها و خیابان‌ها اقدام به 
سد معبر می‌کنند برخورد کنیم. این طرح از ۲۰ روز 
گذشته در حال اجراست تا در روزهای پیک ترافیک 
در روزهای آینده با مشکل مواجه نشویم.رئیس پلیس 
راهور تهران بزرگ با بیان اینکه در مواقعی که با پیک 
ترافیک مواجه هستیم و پلیس اقدام به محدودیت‌های 
تردد می‌کند، فرمان پلیس مقدم است، گفت: ما دوربین‌ها 
در حال رصد معابر هستیم و می‌بینیم که خودروها پشت 
سرهم هستند اما ضمن اینکه پشت سر هم هستند بین 
خطوط هم نیستند چراکه خط کشی معابر مشکل دارد.
سردار حمیدی با بیان اینکه خط کشی معابر شهری 
استاندارد نیست، تصریح کرد: در حوزه معاونت حمل و 

نقل شهری نیز این موضوع را قبول داشته و پذیرفته‌اند 
که خط کشی‌های معابر استاندارد نیست اما برای اصلاح 

و نگهداشت آن نیاز به هزینه است. رئیس پلیس تهران 
بزرگ همچنین درباره ساماندهی وانت بارهایی که در 

نقاط مرکزی شهر اقدام به باربری می‌کنند، گفت: وقتی 
متولی بار را از شهرداری سلب می‌کنیم و به یک صنف 
می‌دهیم بنابراین تصمیم گیری‌ها دچار اختلال می‌شود 
و این عقب افتادگی‌ها متاسفانه وجود دارد.وی ادامه داد: 
ما اول باید متولی را براساس قانون اصلاح کنیم قانون هم 
متولی این کار را اعلام کرده است و باید براساس قانون 

پیش برویم.
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ همچنین درباره 
برخورد با موتورسیکلت‌هایی که اقدام به حمل بار 
نامتعارف می‌کنند، خاطرنشان کرد: ما فعلا در حوزه 
برخوردی و اقدامات سلبی همین دو طرح توقیف‌های 
ساعتی و موتوریار را داریم و باتوجه به اینکه ممکن است 
معیشت مردم و افرادی که از این طریق روزی به دست 
می‌آورند دچار مشکل شود تا زمانی که به کسی آسیبی 
وارد نشود احتیاط می‌کنیم. اما در صورت بروز تخلف حتما 
براساس قانون برخورد می‌کنیم.سردار حمیدی درباره 
معاینه فنی خودروها گفت: جریمه خودروها براساس 
معاینه به این صورت است که ۴ سال بعد از تولید خودرو 
اگر معاینه فنی تمدید نشود خودرو جریمه خواهد شد اما 
 پیش از این زمان خودروها به صورت سیستمی و از طریق 

سامانه‌ها جریمه نخواهند شد.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری باند سارقان محتویات خودرو کمتر 
از ۲۴ ساعت از وقوع سرقت در غرب تهران 
خبر داد و گفت از سارقان یک دستگاه خودرو 
سرقتی نیز کشف شد.به گزارش ایلنا، سرهنگ  
جلیل موقوفه ای  در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت محتویات 
خودرو و انتشار کلیپی با این مضمون که 

سارقان پس از سرقت اقدام به تخریب خودرو 
شهروندی که در حال فیلمبرداری بوده کرده 
بودند موضوع در دستور کار تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۵۰ تهرانسر قرار گرفت و تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند.وی با بیان اینکه ماموران 

در تحقیقات و پی جویی‌های انتظامی هویت 
و مخفیگاه متهمان را شناسایی کردند افزود: 
تیم مجربی از ماموران با اخذ مجوز قضایی به 
مخفیگاه متهمان مراجعه و در یک عملیات 
منسجم و ضربتی دو نفر از متهمان را دستگیر 

و یکدستگاه  خودرو سرقتی از محل کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
متهمان ۴۰ و ۴۵ ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و سرقت خودرو و محتویات با 
همدستی یکدیگر معترف و همچنین در 

خصوص تخریب خودروی یکی از شهروندان 
اظهار داشته اند در حال سرقت متوجه 
فیلمبرداری خودرو کوئیک شده بودند به 
همین علت اقدام به تخریب خودرو وی کردند.

سرهنگ موقوفه ای در پایان با اشاره به اینکه  
مالباختگان شناسایی شدند خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ:

خط کشی معابر استاندارد نیست

دستگیری باند سارقان خودرو در کمتر از ۲۴ ساعت

دزد تکرو شمال تهران فقط گردنبند قاپی می‌کرد 
رئیس کلانتری 101 تجریش از دستگیری گردنبند قاپ تکرو در شمال 
تهران حین سرقت خبر داد و گفت: از متهم 4 رشته گردنبند طلای سرقتی 

کشف شد.
به گزارش رکنا؛ سرهنگ علی اصغر خانی رئیس کلانتری 101 تجریش، 
در تشریح این خبر گفت: روز گذشته تیم عملیات کلانتری 101 تجریش 
در حال گشت زنی در خیابان اندرزگو به یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک 
مخدوش که در حال پرسه زنی و زاغ زنی شهروندان بوده مشکوک می‌شوند 

و موتورسیکلت را زیر نظر می‌گیرند.
وی با بیان اینکه ماموران جهت بررسی بیشتر به متهم مراجعه کردند افزود: 
متهم با روئیت خودرو پلیس با سرعت از محل متواری شده که با اعلام 
مشخصات متهم به سایر واحدهای گشتی و اجرای طرح مهار موتورسیکلت 
متوقف و متهم زمین گیر شد و در بررسی اولیه از متهم یک قبضه سلاح 
سرد و 4 رشته گردنبند طلا و 17 بسته مواد مخدر از نوع شیشه کشف 
شد.رئیس کلانتری 101 تجریش ادامه داد: متهم پس از انتقال به کلانتری، 
به جرم خود مبنی بر سرقت از شهروندان به روش زورگیری و تهدید با سلاح 
سرد در شمال تهران و 5 فقره سرقت مشابه معترف شد که مال باختگان 
شناسایی شدند.سرهنگ خانی در پایان با اشاره به ادامه تحقیقات بیشتر 
برای کشف جرائم احتمالی متهم و شناسایی مالخر خاطر نشان کرد: متهم 

در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

کشف نیم تن داروی غیرمجاز بدنسازی در شهر ری
فرمانده انتظامی شهرستان ری از کشف ۵۰۰ کیلو انواع پودر‌های غیرمجاز 

بدنسازی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: در راستای مقابله با پدیده شوم 
قاچاق، تیم عملیات کلانتری ۱۶۸ سیزده آبان خودرو‌های عبوری در محدوده 
بزرگراه »رجائی« را تحت کنترل داشتند که به یک دستگاه خودرو وانت 
پیکان مشکوک و دستور توقف خودرو را اعلام می‌کنند.این مقام انتظامی 
افزود: با بازرسی از داخل خودرو، ۲۵۰ بسته ۲ کیلویی در مجموع ۵۰۰ کیلو 

پودر نیروزا و داروی بدنسازی فاقد مدارک لازم و قاچاق کشف شد.
وی بیان کرد: در این راستا خودرو توقیف و محموله کشف شده به کلانتری 
انتقال یافت و کارشناسان ارزش اقلام قاچاق کشف شده را حدود ۵ میلیارد 
ریال اعلام کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در این رابطه یک نفر 

دستگیر و متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

مراجعه بیش از ۶۵۰۰ نفر از زائران به دلیل 
گرمازدگی به اورژانس

سخنگوی اورژانس کشور گفت: تاکنون نزدیک به ۶۵۵۴ نفر از ازئرین 
اربعین دچار گرمازدگی شدند که به مراکز درمانی صحرایی نزدیک به مرزها و 
مراکز بیمارستانی مراجعه کردند.به گزارش ایسنا، خالدی با اشاره به وضعیت 
ارائه خدمت به ائران اربعین، گفت: تا ظهر 18 شهریورماه ۳۱ هزار و ۶۴۴ 
نفر از هموطنان‌مان به اورژانس مراجعه کردند که از این تعداد ۳۰ هزار و 
۵۱۲ نفر از این افراد در محل درمان شدند و خوشبختانه توانستند سفرشان 
را ادامه دهند. باتوجه به شرایط موجود، ۷۷۳ هزار نفر در بهداشت مراقبت 
مرزی بررسی شدند که از این تعداد ۱۷ هزار و ۳۳۹ نفر مربوط به اتباع بود 
که از سوی همکاران بهداشت مورد ارزیابی قرار گرفتند. در عین حال بازدید 
بهداشت محیط از موکب‌ها نیز انجام شده است.وی افزود: در حال حاضر 
مشکل اصلی که زائران دارند، بحث گرمازدگی است که در روز 17 شهریور 

گرمازدگی بسیار شدید بود. 
دیروز هم از ساعت ۲ بعد از ظهر شاهد بودیم که مراجعات به اورژانس به 
دلیل گرمازدگی افزایش یافته است. تا این لحظه نزدیک به ۶ هزار و ۵۵۴ نفر 
دچار گرمازدگی شدند که به مراکز درمانی صحرایی نزدیک به مرزها و مراکز 

بیمارستانی مراجعه کردند. 
خالدی گفت: خوشبختانه پیش‌بینی‌ها در زمینه تامین سرم‌های لازم برای 
سرم‌درمانی زائرین از سوی وزارت بهداشت اندیشیده شده و همکاران در نقاط 
صفر مرزی و پایانه‌های مرزی مستقر و آماده ارائه خدمات به مردم هستند. 
خواهش من از تمام زائران این است که اگر هنوز حرکت نکردند، به سوی 

مرزها حرکت نکنند.
از آنجایی که کسانی که از عراق برمی‌گردند، عنوان می‌کنند که امکانات 
در کشور عراق زیاد  مناسب نیست، بحث گرمازدگی را جدی بگیرند. زائران 
مصرف آب را افزایش دهند. زائران و افرادی که در مرز هستند، حتما در ساعت 

خنکی هشت شب تا ۵ صبح تردد کنند.

۲۰ مصدوم در واژگونی مینی بوس حامل زائران 
در دهلران

واژگونی مینی بوس حامل زائران اربعین در جاده دشت عباس به دهلران، 
۲۰ مصدوم برجا گذاشته است.به گزارش ایلنا، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان ایلام گفت: با اعلام خبر واژگونی یک دستگاه مینی بوس حامل زائران 
در کیلومتر ۸ جاده دشت عباس به دهلران نجاتگران پایگاه امداد و نجات دشت 

عباس به محل حادثه اعزام شدند.
غلامرضا علی محمدی افزود: مصدومان با تاش نجاتگران هلال احمر 
و با استفاده از تجهیزات نجات، رهاسازی شدند و ۲ نفر از مصدومین با 

آمبولانس‌های هلال احمر به مراکز درمانی منتقل شدند.

بازداشت 4 مرد با گنج‌های تاریخی در ساوجبلاغ 
فرمانده انتظامی ساوجبلاغ از دستگیری 4 نفر در خصوص حفاری غیرمجاز 
و کشف تعدادی ظروف سفالی عتیقه دراطراف شهرک هیو این شهرستان خبر 
داد.به گزارش رکنا؛  سرهنگ  علی سلیمانی    با اعلام این خبر اظهار داشت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر حفاری غیر مجاز در منطقه قلعه گردان » 
شهرک هیو » این شهرستان به قصد کشف عتیقه، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی شهرک هیو قرار گرفت.سرهنگ سلیمانی 
افزود: با حضور ماموران در محل مشخص شد موضوع صحت داشته و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی و در یک عملیات غافلگیرانه، 4 نفر در حین حفاری 

غیر مجاز دستگیر شدند.
وی اظهار داشت: ماموران در بازرسی از محل مورد نظر تعدادی ظروف 
سفالی شکسته عتیقه، آلات، ادوات حفاری و یک دستگاه گنج یاب را کشف و 
یک دستگاه موتورسیکلت را در این خصوص توقیف کردند.این مسئول انتظامی 
با اشاره به اینکه اموال مکشوفه برابر نظر کارشناسان 2 میلیارد ریال برآورد 
شده است، تصریح کرد: متهمان به همراه پرونده متشکله برای انجام مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ در 
پایان از همکاری صمیمانه شهروندان و احساس مسئولیت آنان در قبال 
حفظ آثار فرهنگی و باستانی قدردانی کرد و از مردم خواست؛ هرگونه اخبار 
و تحرکات مشکوک و مجرمانه را در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند.

بازداشت معاون و 2 کارمند یکی از ادارات دولتی
دادستان استان ایلام از کشف یک فقره فساد گسترده مالی در یکی از 
ادارات کل استان ایلام خبر داد و گفت: متهم در تحقیقات اولیه صراحتا به 
اختلاس ۶۰ میلیارد ریال و شگرد تحصیل آن اقرار کرده است.به گزارش رکنا؛ 
بخشنده دادستان استان ایلام از کشف یک فقره فساد گسترده مالی در یکی 
از ادارات کل استان ایام خبر داد و گفت: تحقیقات با تلاش شبانه روزی 
احدی از بازپرسان و مجاهدت سربازان گمنام امام زمان )عج( تا شناسایی 
تمام مرتبطین، اموال تحصیل شده و انهدام کامل این شبکه ادامه خواهد 
داشت.وی افزود: تمام اموال یکی از متهمین از جمله خودروهای لوکس و 
واحدهای آپارتمانی در راستای حفظ حقوق بیت‌المال و با عنایت به پولشویی 
این شخص تا صدور رأی قطعی در توقیف خواهد بود.دادستان استان بیان 
کرد: یکی از معاونین و دو نفر از پرسنل این اداره کل در این راستا دستگیر و 
با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد، تحقیقات از دو متهم دیگر در یکی از 
شعب بازپرسی در حال انجام است. بخشنده گفت: فرد معرفی شده به زندان 
در تحقیقات اولیه صراحتا به اختلاس ۶۰ میلیارد ریال و شگرد تحصیل آن 
اقرار کرده و با توجه به اقرار متهم مبلغ اختلاس چندین برابر مبلغ اعلامی از 
سوی متهم است و در حال بررسی است.وی در پایان گفت: این اشخاص با 
سو استفاده از موقعیت شغلی و تطمیع دیگر پرسنل، مبادرت به فروش اقلام 

دولتی و تحصیل وجوه ناشی از آن به نفع خود کرده‌اند.

اخبار کوتاه

کشف بیش از ۸ هزار لیتر روغن 
موتور صنعتی قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف انواع روغن موتور‌های 
صنعتی قاچاق در یک انبار کالا خبر داد.سرهنگ هدایت بهرامی اظهار کرد: 
کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی استان تهران با اقدامات فنی و تخصصی پلیسی 
موفق به کشف یک انبار کالا دپوی انواع روغن موتور‌های صنعتی قاچاق در 
محدوده خیابان »استخر« شده و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار داده 
اند.وی افزود: ماموران این پلیس با هماهنگی قضائی به محل مورد نظر مراجعه و 
در بررسی‌های بیشتر از محل مذکور، ۸ هزار و ۱۶۸ لیتر انواع روغن موتور‌های 
صمعتی قاچاق و فاقد هرگونه مدارک گمرکی را کشف کردند.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران ابزار داشت: با هماهنگی قضائی اموال کشف شده توقیف و برای 
بررسی‌های بیشتر در اختیار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تهران قرار 
گرفت.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر شد، 

گفت: کارشناسان ارزش ریالی کالا‌های قاچاق را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر 
اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای 

ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140160330001003600 شماره  1-رای 
1401114430001000341 مرضیه سیفی احمدآبادی فرزند غلامعلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 70/50 مترمربع پلاک شماره 7742 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر 96 صفحه 235 خریداری به موجب سند رسمی شماره 79220 

مورخ 1373/05/31 دفترخانه 20 قم. )م الف 14516(
کلاسه  پرونده   140160330001002737 شماره  2-رای 
1401114430001000159 علی فاضلی امید فرزند احمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 252 مترمربع پلاک شماره 10994 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 45215 مورخ 

1397/05/24 دفترخانه 53 قم. )م الف 14518(
کلاسه  پرونده   140160330001002741 شماره  3-رای 
1401114430001000320 حسن رضوانی نیک فرزند ابوالفضل در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 131 مترمربع پلاک شماره 10468 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 80422 مورخ 

1369/12/28 دفترخانه 3 قم. )م الف 14520(

کلاسه  پرونده   140160330001003596 شماره  4-رای 
1401114430001000285 مهدی شیرمردی احمدآباد فرزند محمدحسن در 
قسمتی از یک باب ساختمان به مساحت 103/25 مترمربع پلاک شماره 9458/1 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

118967 مورخ 1399/12/26 دفترخانه 15 قم. )م الف 14521(
کلاسه  پرونده   140160330001003598 شماره  5-رای 
1401114430001000286 مهدی شیرمردی احمدآباد فرزند محمدحسن در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100/44 مترمربع پلاک شماره 1 فرعی 
از 9458 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 

شماره 142979 مورخ 1399/11/29 دفترخانه 15 قم. )م الف 14522(
کلاسه  پرونده   140160330001002408 شماره  6-رای 
1400114430001000575 سیدحیدر حسینی فرزند سیداحمد در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 67/98 مترمربع پلاک شماره 232 فرعی از 
10402 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت 

مشاعی صادره در دفتر 633 صفحه 547. )م الف 14524(
کلاسه  پرونده   140160330001002388 شماره  رای   -7
1400114430001000571 ایمان قیطانی فرزند اسماعیل در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 101/50 مترمربع پلاک شماره 10543 اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 104839 مورخ 

1388/12/16 دفترخانه 5 قم. )م الف 14525(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف 
مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 
توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/02
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19

 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شماره 140160330002006309 پرونده کلاسه 1400114430002001961 علی 
جعفری فرزند کاظم، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 66 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2372 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی سیدابوالفضل شمس‌الدینی صفحه 476 دفتر 25. )م الف 14515(
2- رای شماره 140160330002006132 پرونده کلاسه 1401114430002000407 طرلان 
حاجی زاده عین آبادی فرزند حاجی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 67 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2731 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدعلی زندیه و... وراث حسین زندیه صفحه 574 

دفتر 24. )م الف 14517(
3- رای شماره 140160330002005947 پرونده کلاسه 1400114430002000636 یداله 
گودرز فرزند اسمعیل علی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 94 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از باقیمانده 2272 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن محمدی صفحه 306 دفتر 147 . )م الف 14519(
4- رای شماره 140160330002005861 پرونده کلاسه 1400114430002001986 فاطمه 
مرادبیاتی فرزند حسین، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 80/50 مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 5 فرعی از 2302 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از قهرمان احمدی آدینه صفحه 270 دفتر 91. )م الف 

)14523
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد باتوجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/2      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
1- رای شماره 140160330003000090 پرونده کلاسه 1401114430003000007 امیرعلی زینلی 
فرزند عزت اله در ششدانگ قطعه باغ به مساحت 681/80 مترمربع پلاک شماره 976 فرعی از 1 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی مع الواسطه از شهربانو و جعفرقلی بختیاریان خریداری 

نموده است. )م الف 14488(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به 

توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/06/2    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/19

مهدی حسن‌پور – رئیس ثبت اسناد و املاک دستجرد

مهرداد میرشکرائی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

عباس‌پور حسنی حجت‌آبادی 
زورگیران خشن محله مرزداران رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

2 پسر 22 ساله بودند 
جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق زورگیر محله 
مرزداران حین سرقت در یک عملیات پلیسی خبر داد و گفت: متهمان به 7 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند .به گزارش رکنا؛ سرهنگ  محمدقاسم طرهانی، 
در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام 2 فقره سرقت تلفن همراه شهروندان به 
روش زورگیری با سلاح سرد توسط موتورسیکلت 2ترک در محله »مرزداران« 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان را تیمی از ماموران کلانتری این محل 
بر عهده گرفتند و گشت زنی‌های هدفمند افزایش داده شد.وی با بیان اینکه 
ماموران در حال گشت زنی در محله مرزداران موتورسیکلت دو ترک با پلاک 
مخدوش و صورت‌های پوشیده با همان مشخصات اعلامی را مشاهده کردند 
افزود: سریعا وارد عمل شده و به متهمان مراجعه کردند و در یک عملیات 
منسجم و غافلگیرانه موتورسیکلت متوقف و هر دو متهم قبل از هرگونه اقدامی 
دستگیر شدند و در بررسی اولیه از متهمان 5 دستگاه انواع تلفن همراه و یک 
حلقه دستبند طلای بریده شده و 1 میلیون تومان وجه نقد کشف شد.جانشین 
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهمان 22 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و سرقت تلفن همراه به روش زورگیری و با تهدید سلاح سرد در 
غرب و شمال تهران و 7 فقره سرقت مشابه با همدستی یکدیگر معترف شدند 
که مال باختگان شناسایی شدند. متهمان در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

دستگیری 2 سارق خودرو 
و کشف 5 فقره سرقت

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 2 سارق خودرو و 
کشف 5 فقره سرقت خبر داد.به گزارش رکنا؛ سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی  
رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت بیان داشت: یکم اردیبهشت ماه سال 
جاری مال باخته ای با مراجعه به کلانتری   111 هفت چنار اعلام داشت 
خودروی نیسان باری اش به سرقت رفته و خواستار رسیدگی قضائی و پلیسی 
دارد.وی عنوان کرد:با وصول پرونده کارآگاهان دایره مبارزه با وسایط نقلیه پایگاه 
مامور کشف و پی جویی سرقت شدند.  با تلاش بی وقته  و بهره گیری از 
شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم هویت یکی از سارقان به نام سیامک بدست 
آمد که با هماهنگی مرجع قضائی متهم دستگیر و ضمن اعتراف به بزه انتسابی 
اظهار کرد خودرو شاکی را با همدستی یکی از دوستانش بنام‌هاشم که از سارقان 
سابقه دار در امر سرقت خوردو است انجام داده و حاضر به همکاری جهت 
معرفی وی می‌باشد.رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت در ادامه 
کارآگاهان در عملیاتی ضربتی دیگر متهم پرونده را دستگیر می‌کردند که او 
نیز ضمن قبول جرم سرقت اظهار داشت با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت 
سوژه‌های خود را که اغلب خودروهای فاقد دزدگیر و تجهیزات امنیتی بود را 
سرقت می‌کردیم.وی در پایان گفت : با اخذ اظهارات متهمان  و تکمیل پرونده 

هر 2  متهم روانه زندان شدند.


